
ATO DA REITORIA N980 .1 /75 

O PRESIDENTE . DA . FUNDAÇA0 E REITOR DA UNIVER 
SIDADE DE BRASrLIA, no uso de Suas atribuições•estatutá:rias ád 

referondun do Conselho Diretor, 

RESOLVE 

EXTINGUIR no Centro de Custo 1821 - Departa 
mento de Biblioteconomia, 01 (uma) vaga para o cargo de Contfnuo 

Referncia 1. 

CRIAR no Centro do Custo 1821 - Departamen-
to de Biblioteconomia, 01 (riria) vaga para o cargo de Au?;.iliar de 

Serviços Referõncia 6. 

Bras lia, 1  2 de dezebro de 1975. 

AMADEU URY 
Rei tr 

C .C • 
nnr unT qPP 


	Page 1

